formam testamenti factum fuisset, illius ascendentes tunc ad annua scut. 36, vix hodie ascenderunt ad medietatem attenta notoria diminutione fructuum, censuum aliorumque stabilium.

(106. Verum audito desuper episcopo comprobante narratorum veritatem excitata fuit difficultas: An onus investmenti tanquam adjectum executioni legati dicatur stare demonstrative, vel taxative, ita ut investmentum modo faciendum sit ab hæredibus perpetuo manutenendum pro integra satisfactione summæ legatæ? Cumque placuerit EE. VV. demandare, ut instantia prædicta describeretur in folio; hinc in præsentem congregationem informantibus prædictis hæredibus exquiritur:

« 1. An, et in qua quantitate præfatum investmentum sit faciendum? »

« 2. An post factum investmentum, ac superveniente aliqua diminutione tam in capitali quam in fructibus, hæredes teneantur cum bonis hæreditariis perpetuo supplere summam deficientem? »

« Die 4 Maii 1697, S. C. EE. S. R. E. cardinalium concilii Tridentini interpretum censuit, ad primum faciendum esse investmentum in quantitate æquivalenti ad integrum onus. »

« Ad secundum respondit, *Affirmative.* »

(107. « Faventina Legatorum, in assignatione bonorum facta per Constantiam Sevaram de anno 1637, ad effectum fundandi in terra Mutilianæ, vel Beneficium ecclesiasticum, vel monasterium monialium, tria onera fundatrix imposuit. Primum annuæ præstationis libr. 100 olei pro manutenzione lampadis ante sacras reliquias in ecclesia PP. Capuccinorum dictæ terræ; secundum libr. 25 ceræ albæ pro usu ejusdem ecclesiæ; et tertium denique unius ferculi valoris solidorum 20, ipsis PP. Capuccinis per singulas hebdomadas subministrandi. »

« Secuta de anno 1686 monasterii fundatione, recusarunt moniales subministrare dictas præstationes sub prætextu omnimodæ incapacitatis Fratrum Capuccinorum; quare ad instantiam Alexandri Bonconi, tanquam unius de populo, citatis et informantibus quoque monialibus, declarari humiliter supplicatur. »

« 1. An monasterium teneatur subministrare singulis annis dictas libras 100 olei, et 25 albæ ceræ pro usu ecclesiæ Capuccinorum. »

« 2. An similiter teneatur præstare singulis hebdomadis supradictum ferculum fol. 20, pro ipsis Capuccinis. »

(108. « Die 12 Mart. 1697, S. C. EE. S. R. E. cardinalium conc. Trident. interpretum ad primum respondit *Affirmative.* »

« Ad 2 censuit servanda esse decreta congregationis Fabricæ. Die 4. Feb. 1633. »

(109. « Quæ procedunt etiamsi assignatio bonorum fieret in contractu inter vivos, uti habemus casum decisum per S. C. Fabricæ in Imolens. Legati seu Donationis sub die 16 Martii 1727, ubi fuit dictum favore RR. PP. Observantium Imolæ ad exclusionem